

KR Agrar GmbH & Co. KG  
 Kai Romanovski  
 Osterallee 200B  
 24944 Flensburg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210902444  
 Kundennr.: 13408  
 Datum: 22. September 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel  
 Durchwahl: +49(0)5409403413  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: a.nagel@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210903090 vom 22.09.2021; Ihre Referenznr.: BE-202109/18929;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10325		<b>Spiral-Adapterkabel, von 7- auf 13-polig, 1,5 m</b> Spiral-Adapterkabel, von 7- auf 13-polig, gestreckt ca. 1,5 m, mit 2 x Stecker, Kunststoff Kabel: 6 x 1 mm <sup>2</sup> + 1 x 1,5 mm <sup>2</sup> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	10,76	10,76
3	20204		<b>Strippe 20 x 190 mm,</b> Strippe 20 x 190 mm, beige, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,50 kg	50	Stück	0,19	9,50
4	20227		<b>Riemenkrampe, H: 25 mm, LA: 51</b> Riemenkrampe, verzinkt, Höhe innen: 25 mm, Lochabstand: 51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,10 kg	50	Stück	0,22	11,00
5	42751		<b>BÜNTE Abreißseil 1050 mm, m. G</b> BÜNTE Abreißseil 1050 mm, mit Gabelkopf und Karabinerhaken rot, PVC-ummantelt, für Knott Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,42 kg	3	Stück	1,79	5,37
6	65721		<b>Schmiernippel M 8</b> Schmiernippel M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,04 kg	4	Stück	1,80	7,20

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210902444

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	70046		<b>Schraube m. Schmiernippel SF/S</b> Schlegl - Schraube M12 x 20 mit Schmiernippel SF/SFH 14/20, SFV/SFH 35 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	3,47	3,47
9	66		<b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>	1	Stück	7,60	7,60
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>54,90</b>
						19% MwSt.	10,43
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>65,33</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen**Nettogesamtgewicht in kg:** 2,690**Lief. an Adresse**KR Agrar GmbH & Co. KG  
Kai Romanovski  
Osterallee 200B  
24944 Flensburg  
Deutschland